kodas  300665654  (toliau  -  Draudikas)  įsipareigoja  sumokėti  Naudos  gavėjui,  tinkamai  vykdančiam  tuos  Sutartyje  numatytus 
įsipareigojimus, kurie turi įtakos Draudėjo Sutartyje prisiimtų įsipareigojimų tinkamam įvykdymui, draudimo išmoką iki 1  215.24 EUR 
(vienas tūkstantis du šimtai penkiolika eurų, 24 ct) sumos dėl patirtų tiesioginių nuostolių, gavęs Naudos gavėjo raštišką reikalavimą 
mokėti (originalą), kuriame nurodytos Draudėjo neįvykdytos arba netinkamai įvykdytos prievolės pagal Sutartį, pasirašytą Naudos 
gavėjo, su nuoroda į šį Raštą ir dokumentus, įrodančius reikalaujamos sumos dydį.